
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
(dále jen „dohoda") 

Strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Pedagogická fakulta 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
IČO: 600 76 658 
zastoupena:  

(dále jen #objednatel") 

a 

Alza.cz a.s. 

se sídlem: Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 
IČO: 270 82 440 
(dále jen „dodavatel") 
Zastoupena:  na základě pověření 
(společně dále jen „smluvní strany") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel dne 24.5.2024 zaslal dodavateli objednávku č. 2403100354 (interní číslo objednávky
PF JCU} na položky: ,,VR Headset HTC Vive" - 2 kusy, ,,VR Headset Meta Quest" - 2 kusy
a "Streamovací kabel pro HTC Vive" - 2 kusy za celkovou cenu 97 628,- Kč včetně DPH. Akceptací
této objednávky ze strany dodavatele došlo k uzavření smlouvy (dále jen „smlouva").

2. Dodavatel objednané položky dodal objednateli dne 27. 5. 2024 a v této souvislosti vystavil
daňový doklad č. 2954371913 na cenu ve výši 97 628,- Kč vč. DPH.

3. Objednatel je podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv") povinen uveřejnit obsah smlouvy postupem podle § 5 zákona
o registru smluv.

4. Objednatel obsah smlouvy uveřejnil až dne 5.6.2024, tedy po datu dodání zboží, a tedy ještě před
nabytím účinnosti smlouvy dle zákona o registru smluv.

5. Plnění dodavatele i objednatele proběhlo v době před nabytím účinnosti smlouvy, a je tedy
bezdůvodným obohacením ve smyslu § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

1 



Článek li, 
Vypofádán( 

1. Smluvní strany tímto sjednávají následující způsob vypořádání bezdůvodného obohacení.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že poskytnuté plnění, které se uskutečnilo dne 27. S. 2024,

považují za plnění poskytnuté v souladu s objednávkou č. 2403100354.

3. Bezdůvodné obohacení považují obě strany za vypořádané svým vzájemným plněním, tedy tím,
že dodavatel objednané položky již dodal a objednatel dne 7. 6. 2024 zaplatil odpovídající kupní
cenu.

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv podle zákona o
registru smluv. Uveřejnění dohody zajistí objednatel.

2. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel i
dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne 14.6.2024 

Digitálně podepsal 

 

 

Datum:2024.06.14
 1s:03:s3 +02·00·

················································

 
děkanka Pedagogické fakulty 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

2 

 
B2G teamleader 

Alza.cz a.s. 




